WORKER e
SUPPLY

Prislista for Texstar

Artikelnummer Benamning Pris ex moms
FP1719600 Byxa Canvas Texstar FP17 Morkgra 604,00 SEK
FP1719900 Byxa Canvas Texstar FP17 Svart 604,00 SEK
FPW118900 Byxa Canvas Texstar FPW1 Marinbla 604,00 SEK
FP3619900 Byxa Chinos Texstar FP36 Svart 967,00 SEK
WP2018900 Byxa Dam Duty pocket Texstar WP20 Marinbla 802,00 SEK
WP2019900 Byxa Dam Duty pocket Texstar WP20 Svart 802,00 SEK
WP3719900 Byxa Dam stretch Texstar WP37 Svart 1 039,00 SEK
WP3819900 Byxa Dam stretch Texstar WP38 Svart 1 088,00 SEK
OP0218600 Byxa Ordningsvakt Texstar OP02 Bla 1 154,00 SEK
VA01199000 Balte Texstar Vaktarbalte 296,00 SEK
WC0419500 Cardigan Dam Texstar WC04 Anthracitegra 659,00 SEK
WC0415600 Cardigan Dam Texstar WC04 Rod 659,00 SEK
WC0419900 Cardigan Dam Texstar WC04 Svart 659,00 SEK
HC0419900 Cardigan Texstar HC04 Svart 659,00 SEK
OP0118600 Hundférarbyxa Ordningsvakt Texstar OP01 Bla 1 363,00 SEK
OP1118600 Hundforarbyxa Ordningsvakt Texstar OP11 Bla 1 363,00 SEK
WJ4619900 Jacka Dam Fleece Texstar WJ46 Svart 945,00 SEK
WJ5819900 Jacka Dam Softshell Texstar WJ58 Svart 1 079,00 SEK
0J0218600 Jacka Lang Ordningsvakt Texstar OJ02 Bla 3 079,00 SEK
0J0319900 Jacka Ordningsvakt Texstar OJ03 Svart 660,00 SEK
FJ3919600 Jacka Softshell Texstar FJ39 Morkgra 429,00 SEK
FJ6519900 Jacka Vinter Texstar FJ65 Svart 1814,00 SEK
WP1819900 Kjol Dam Stretch Texstar WP18 Svart 726,00 SEK
WC0319500 Luvtréja Dam Texstar WC03 Anthracitegra 681,00 SEK
WC0318800 Luvtréja Dam Texstar WC03 Marinbla 681,00 SEK
HC0319500 Luvtrdja Texstar HCO3 Anthracitegra 681,00 SEK
HC0318800 Luvtréja Texstar HC03 Marinbla 681,00 SEK
HC0315600 Luvtréja Texstar HCO3 Rad 681,00 SEK
HC0319900 Luvtréja Texstar HCO3 Svart 681,00 SEK
HC0919200 Luvtréja Texstar HCO9 Ljusgra 985,00 SEK
HC0918800 Luvtrdja Texstar HC09 Marinbla 985,00 SEK
HC0919900 Luvtréja Texstar HCO9 Svart 985,00 SEK
OA0218600 OV Méssa Texstar OA02 Bla 297,00 SEK
OA0418600 OV Stickad Hat Texstar OA04 One Size Bla 376,00 SEK
OA0118600 OV Tie Texstar OA01 One Size Bla 211,00 SEK
PS0419500 Pike 50/50 Texstar PS04 Anthracitegra 285,00 SEK
PS0418800 Pike 50/50 Texstar PS04 Marinbla 285,00 SEK
PS0419900 Pike 50/50 Texstar PS04 Svart 285,00 SEK
PS0410100 Pike 50/50 Texstar PS04 Vit 285,00 SEK
PW2018900 Pike Dam Function Texstar PW20 Marinbla 447,00 SEK
PW2019900 Pike Dam Function Texstar PW20 Svart 447,00 SEK
PW1118800 Pike Dam Stretch Texstar PW11 Marinbla 461,00 SEK
PW1115600 Pike Dam Stretch Texstar PW11 Rod 461,00 SEK
PW1119900 Pike Dam Stretch Texstar PW11 Svart 461,00 SEK
Worker Supply AB Org.nr Bankgiro Telefon Internet

Verkstadsgatan 2 556803-1065 622-5429 0793-474191 www.workersupply.se

856 33 Sundsvall VAT.nr Mobil Epost

SE556803106501 0725-280007 info@workersupply.se



WORKER
SUPPLY

Artikelnummer
PW1110100
PSW519900
PSW510100
PSW619900
PS1115600
PS1119900
PS1110100
FS1819900
FS0619600
FS0619900
WP2619900
FP2619900
FP2718900
FP2719900
FS1219900
FS0818900
0S0118400
PW0115600
PW0618900
ON0218600
WT1818800
WT1819900
WT1310100
TS2018900
TS2114900
TS2119900
TS2110100
TS1319500
TS1318800
TS1315600
TS18
TS1310100
TS1718800
TS1719900
TS1710100
TS1819900
OV0112000
OV0512000
VA0219900
WV2910100
WJ6518900
WJ6519900
VV0212099
VV0312086

Worker Supply AB
Verkstadsgatan 2
856 33 Sundsvall

Benamning

Pike Dam Stretch Texstar PW11 Vit

Pike Dam Texstar PSW5 Svart

Pike Dam Texstar PSW5 Vit

Pike Dam Texstar PSW6 Svart

Pike Stretch Texstar PS11 Réd

Pike Stretch Texstar PS11 Svart

Pike Stretch Texstar PS11 Vit

Piratbyxa Stretch Texstar FS18 Svart
Piratbyxa Texstar FS06 Morkgra
Piratbyxa Texstar FS06 Svart
Servicebyxa Dam Texstar WP26 Svart
Servicebyxa Texstar FP26 Svart
Servicebyxa Texstar FP27 Marinbla
Servicebyxa Texstar FP27 Svart

Shorts Func Stretch Texstar FS12 Svart
Shorts Texstar FS08 Marinbla

Skjorta Ordningsvakt Texstar OS01 Ljusbla
Troja Dam Texstar PWO01 Réd

Troja Dam Texstar PW06 Marinbla

Troja Ordningsvakt Texstar ONO2 Bla
T-Shirt Dam Basic Texstar WT18 Marinbla
T-Shirt Dam Basic Texstar WT18 Svart
T-Shirt Dam Crew Texstar WT13 Vit
T-shirt Function Texstar TS20 Marinbla
T-shirt Fusion Texstar TS21 Morkgron
T-shirt Fusion Texstar TS21 Svart

T-shirt Fusion Texstar TS21 Vit

T-Shirt Texstar TS13 Anthracitegra
T-Shirt Texstar TS13 Marinbla

T-Shirt Texstar TS13 Rod

T-Shirt Texstar TS13 Svart

T-Shirt Texstar TS13 Vit

T-shirt Texstar TS17 Marinbla

T-shirt Texstar TS17 Svart

T-shirt Texstar TS17 Vit

T-shirt Texstar TS18 Svart

Varselvast Ordningsvakt Texstar OV01 Gul
Varselvast Ordningsvakt Texstar OV05 Gul
VK Mdssa Véktare Texstar VA02 Svart
Ws Softshell Vast Texstar WV29 Vit

Ws Winter Jacka Texstar WJ65 Marinbla
Ws Winter Jacka Texstar WJ65 Svart
Vast Kort Vaktare Texstar VV02 Gul/Svart
Vast Kort Vaktare Texstar VV03 Gul/Bla

Org.nr Bankgiro
556803-1065 622-5429
VAT.nr

SE556803106501

A

Prislista for Texstar

Pris ex moms
461,00 SEK
516,00 SEK
516,00 SEK
329,00 SEK
461,00 SEK
461,00 SEK
461,00 SEK

1 006,00 SEK

494,00 SEK

494,00 SEK

384,00 SEK

384,00 SEK

472,00 SEK

472,00 SEK

874,00 SEK

560,00 SEK

725,00 SEK

725,00 SEK

874,00 SEK

535,00 SEK

107,00 SEK

107,00 SEK

102,00 SEK

351,00 SEK

175,00 SEK

175,00 SEK

175,00 SEK

120,00 SEK

120,00 SEK

120,00 SEK

120,00 SEK

120,00 SEK

208,00 SEK

208,00 SEK

208,00 SEK

107,00 SEK

702,00 SEK

1 054,00 SEK

333,00 SEK
330,00 SEK
1814,00 SEK
1814,00 SEK
702,00 SEK
702,00 SEK

RN

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se



WORKER
SUPPLY

Artikelnummer Benamning
OV0418600 Vast Ordningsvakt Texstar OV04 Bla
FV6119900 Vast Vadderad Texstar FV61 Svart
Worker Supply AB Org.nr Bankgiro
Verkstadsgatan 2 556803-1065 622-5429
856 33 Sundsvall VAT.nr
SE556803106501

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

A

Prislista for Texstar

Pris ex moms

1 154,00 SEK
1 429,00 SEK
Internet
www.workersupply.se
Epost

info@workersupply.se



