

Artikelnummer	Benämning	Pris ex moms
FP1719600	Byxa Canvas Texstar FP17 Mörkgrå	604,00 SEK
FP1719900	Byxa Canvas Texstar FP17 Svart	604,00 SEK
FPW118900	Byxa Canvas Texstar FPW1 Marinblå	604,00 SEK
FP3619900	Byxa Chinos Texstar FP36 Svart	967,00 SEK
WP2018900	Byxa Dam Duty pocket Texstar WP20 Marinblå	802,00 SEK
WP2019900	Byxa Dam Duty pocket Texstar WP20 Svart	802,00 SEK
WP3719900	Byxa Dam stretch Texstar WP37 Svart	1 039,00 SEK
WP3819900	Byxa Dam stretch Texstar WP38 Svart	1 088,00 SEK
OP0218600	Byxa Ordningsvakt Texstar OP02 Blå	1 154,00 SEK
VA01199000	Bälte Texstar Väktarbälte	296,00 SEK
WC0419500	Cardigan Dam Texstar WC04 Anthracitegrå	659,00 SEK
WC0415600	Cardigan Dam Texstar WC04 Röd	659,00 SEK
WC0419900	Cardigan Dam Texstar WC04 Svart	659,00 SEK
HC0419900	Cardigan Texstar HC04 Svart	659,00 SEK
OP0118600	Hundförarbyxa Ordningsvakt Texstar OP01 Blå	1 363,00 SEK
OP1118600	Hundförarbyxa Ordningsvakt Texstar OP11 Blå	1 363,00 SEK
WJ4619900	Jacka Dam Fleece Texstar WJ46 Svart	945,00 SEK
WJ5819900	Jacka Dam Softshell Texstar WJ58 Svart	1 079,00 SEK
OJ0218600	Jacka Lång Ordningsvakt Texstar OJ02 Blå	3 079,00 SEK
OJ0319900	Jacka Ordningsvakt Texstar OJ03 Svart	660,00 SEK
FJ3919600	Jacka Softshell Texstar FJ39 Mörkgrå	429,00 SEK
FJ6519900	Jacka Vinter Texstar FJ65 Svart	1 814,00 SEK
WP1819900	Kjol Dam Stretch Texstar WP18 Svart	726,00 SEK
WC0319500	Luvtröja Dam Texstar WC03 Anthracitegrå	681,00 SEK
WC0318800	Luvtröja Dam Texstar WC03 Marinblå	681,00 SEK
HC0319500	Luvtröja Texstar HC03 Anthracitegrå	681,00 SEK
HC0318800	Luvtröja Texstar HC03 Marinblå	681,00 SEK
HC0315600	Luvtröja Texstar HC03 Röd	681,00 SEK
HC0319900	Luvtröja Texstar HC03 Svart	681,00 SEK
HC0919200	Luvtröja Texstar HC09 Ljusgrå	985,00 SEK
HC0918800	Luvtröja Texstar HC09 Marinblå	985,00 SEK
HC0919900	Luvtröja Texstar HC09 Svart	985,00 SEK
OA0218600	OV Mössa Texstar OA02 Blå	297,00 SEK
OA0418600	OV Stickad Hat Texstar OA04 One Size Blå	376,00 SEK
OA0118600	OV Tie Texstar OA01 One Size Blå	211,00 SEK
PS0419500	Pike 50/50 Texstar PS04 Anthracitegrå	285,00 SEK
PS0418800	Pike 50/50 Texstar PS04 Marinblå	285,00 SEK
PS0419900	Pike 50/50 Texstar PS04 Svart	285,00 SEK
PS0410100	Pike 50/50 Texstar PS04 Vit	285,00 SEK
PW2018900	Pike Dam Function Texstar PW20 Marinblå	447,00 SEK
PW2019900	Pike Dam Function Texstar PW20 Svart	447,00 SEK
PW1118800	Pike Dam Stretch Texstar PW11 Marinblå	461,00 SEK
PW1115600	Pike Dam Stretch Texstar PW11 Röd	461,00 SEK
PW1119900	Pike Dam Stretch Texstar PW11 Svart	461,00 SEK

Med reservation för felskrivning.

Worker Supply AB
Verkstadsgratan 2
856 33 Sundsvall**Org.nr**
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501**Bankgiro**
622-5429**Telefon**
0793-474191
Mobil
0725-280007**Internet**
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se

Artikelnummer	Benämning	Pris ex moms
PW1110100	Pike Dam Stretch Texstar PW11 Vit	461,00 SEK
PSW519900	Pike Dam Texstar PSW5 Svart	516,00 SEK
PSW510100	Pike Dam Texstar PSW5 Vit	516,00 SEK
PSW619900	Pike Dam Texstar PSW6 Svart	329,00 SEK
PS1115600	Pike Stretch Texstar PS11 Röd	461,00 SEK
PS1119900	Pike Stretch Texstar PS11 Svart	461,00 SEK
PS1110100	Pike Stretch Texstar PS11 Vit	461,00 SEK
FS1819900	Piratbyxa Stretch Texstar FS18 Svart	1 006,00 SEK
FS0619600	Piratbyxa Texstar FS06 Mörkgrå	494,00 SEK
FS0619900	Piratbyxa Texstar FS06 Svart	494,00 SEK
WP2619900	Servicebyxa Dam Texstar WP26 Svart	384,00 SEK
FP2619900	Servicebyxa Texstar FP26 Svart	384,00 SEK
FP2718900	Servicebyxa Texstar FP27 Marinblå	472,00 SEK
FP2719900	Servicebyxa Texstar FP27 Svart	472,00 SEK
FS1219900	Shorts Func Stretch Texstar FS12 Svart	874,00 SEK
FS0818900	Shorts Texstar FS08 Marinblå	560,00 SEK
OS0118400	Skjorta Ordningsvakt Texstar OS01 Ljusblå	725,00 SEK
PW0115600	Tröja Dam Texstar PW01 Röd	725,00 SEK
PW0618900	Tröja Dam Texstar PW06 Marinblå	874,00 SEK
ON0218600	Tröja Ordningsvakt Texstar ON02 Blå	1 535,00 SEK
WT1818800	T-Shirt Dam Basic Texstar WT18 Marinblå	107,00 SEK
WT1819900	T-Shirt Dam Basic Texstar WT18 Svart	107,00 SEK
WT1310100	T-Shirt Dam Crew Texstar WT13 Vit	102,00 SEK
TS2018900	T-shirt Function Texstar TS20 Marinblå	351,00 SEK
TS2114900	T-shirt Fusion Texstar TS21 Mörkgrön	175,00 SEK
TS2119900	T-shirt Fusion Texstar TS21 Svart	175,00 SEK
TS2110100	T-shirt Fusion Texstar TS21 Vit	175,00 SEK
TS1319500	T-Shirt Texstar TS13 Anthracitegrå	120,00 SEK
TS1318800	T-Shirt Texstar TS13 Marinblå	120,00 SEK
TS1315600	T-Shirt Texstar TS13 Röd	120,00 SEK
TS18	T-Shirt Texstar TS13 Svart	120,00 SEK
TS1310100	T-Shirt Texstar TS13 Vit	120,00 SEK
TS1718800	T-shirt Texstar TS17 Marinblå	208,00 SEK
TS1719900	T-shirt Texstar TS17 Svart	208,00 SEK
TS1710100	T-shirt Texstar TS17 Vit	208,00 SEK
TS1819900	T-shirt Texstar TS18 Svart	107,00 SEK
OV0112000	Varselväst Ordningsvakt Texstar OV01 Gul	702,00 SEK
OV0512000	Varselväst Ordningsvakt Texstar OV05 Gul	1 054,00 SEK
VA0219900	VK Mössa Väktare Texstar VA02 Svart	333,00 SEK
WV2910100	Ws Softshell Väst Texstar WV29 Vit	330,00 SEK
WJ6518900	Ws Winter Jacka Texstar WJ65 Marinblå	1 814,00 SEK
WJ6519900	Ws Winter Jacka Texstar WJ65 Svart	1 814,00 SEK
VV0212099	Väst Kort Väktare Texstar VV02 Gul/Svart	702,00 SEK
VV0312086	Väst Kort Väktare Texstar VV03 Gul/Blå	702,00 SEK

Med reservation för felskrivning.

Worker Supply AB
Verkstadsgratan 2
856 33 Sundsvall**Org.nr**
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501**Bankgiro**
622-5429**Telefon**
0793-474191
Mobil
0725-280007**Internet**
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se

Artikelnummer	Benämning	Pris ex moms
OV0418600	Väst Ordningsvakt Texstar OV04 Blå	1 154,00 SEK
FV6119900	Väst Vadderad Texstar FV61 Svart	1 429,00 SEK

Med reservation för felskrivning.

Worker Supply AB
Verkstadsgratan 2
856 33 Sundsvall

Org.nr
556803-1065
VAT.nr
SE556803106501

Bankgiro
622-5429

Telefon
0793-474191
Mobil
0725-280007

Internet
www.workersupply.se
Epost
info@workersupply.se